GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL N°. 05/2016-PRAD – CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL COMPLEMENTAR N°.04/2016-PRAD – CONVOCAÇÃO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

CONVOCAÇÃO PARCIAL do Processo Seletivo para contratação de estagiários para atuar no Campus da

UNEMAT de Nova Mutum.

CONVOCAÇÃO PARA CELEBRAÇÃO DE TERMO DE COMPROMISSO

O Campus de Nova Mutum, neste ato representada pela Pró-Reitoria de Administração, tem a satisfação de

convocar a candidata aprovada em 1º lugar no Edital de Processo Seletivo Simplificado n°.005/2016-PRAD-

ESTÁGIO, vaga do Curso de Agronomia, para comparecer na sala do Recursos Humanos do Campus de Nova

Mutum, situado na Av. das Arapongas, 1384N, Centro, entre o horário de 7:30h as 11:30h e 13:30h as

17:30h; no prazo de 02 (dois) dias úteis a partir da divulgação desta convocação no site www.unemat.br e

nos murais do Campus, munidos da documentação necessária a fim de celebrar Termo de Compromisso de

Estágio por tempo determinado para atender necessidade temporária de excepcional interesse público.

Em tempo, informamos que o não comparecimento no endereço e prazo supramencionados implicará a

inserção do nome da candidata no final da lista de classificados no Processo Seletivo em comento, com a

conseqüente convocação do candidato classificado em 2º lugar.

Requisito da Vaga: Alunos regularmente matriculados e freqüentes entre o 2° e o 8° semestre letivo no

curso de Agronomia no período letivo 2016/1.

Horário do Estágio: Das 16h às 22h – Vagas = 05

CANDIDATO CURSO DOC.

IDENTIDADE

PONTUAÇÃO
PROVA

OBJETIVA

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA

TOTAL RESULTADO FINAL

Jessica Dias da Silva Agro 10659647-6 21 8,9 29,9 1ª Aprovada

Nova Mutum/MT, 04 de abril de 2016.

Ana Lúcia Mattiello Miranda
Pró-reitoria de Administração

Portaria nº 3065/2015